
Vydáno ve Zlíně :

Změna bl :

(Nahrazuje certifikát Č . 09 0723VIAD la ze dne

AUTORIZOVANÁ OSOBA Č. 224
Institut pro testování a certifikaci, a. s., tř. T. Bati 299, 764 21 Zlín, Česká republika

Rozh odnutí o autorizaci Č. 30/2006 ze dne 30. srpna 2006

CERTIFIKÁT VÝROBKU
č . 09 0723 V/AO/b

V souladu s ustanovenímí §5a, odst. 2, nařízení vlády Č. 163/2002 Sb.• kterým se stanoví technické
požadavky na vybrané stavební výrobky, ve zněn í Na/ízení vlády Č. 312/2005 Sb., Autorizovaná
osoba Č. 224 potvrzuje , že u stavebního výrobk u

pp- Mega-trubky se strukturovanou stěnou z polypropylenu
pro beztlakové kanalizační přípojky a stokové sítě uložené v zemi,
DN/ID 100 - DNIID 1200, SN 8, SN 12, SN 16
a PP- Mega tvarovky SN 8, SN 12, SN 16

uváděného na trh výrobcem

Bauernfeind GmbH
Gewerbepark 2, A - 4730 Waizenkirchen , Rakousko
DiČ: ATU64502238

z místa výroby
Trubky a tvarovky

Bauernfeind GmbH, Gewerbepark 2, A - 4730 Waizenkirchen, Rakousko
Tvarovky

Magnaplast Sp.z 0.0. , Polsko

přezkoumala podklady před ložené výrobcem, provedla počátečn í zkoušku typu výrobku na vzorku a
posoudila systém ř ízen ! výroby a zjistila, že uvedený výrobek splňuje základní požadavky naflzení
vl ády, konkretizované v určené normě ČSN EN 13476·3 a stavebním technickém osvědčeni

Č . STO - AO 224 - 332/2011 (jen pro trubky SN 12).
Autorizovaná osoba Č . 224 zjístila, že systém flzení výroby odpovídá přísl ušné technické dokume n
taci a zabezpečuje , aby výrobky uváděné na trh sp l ňova ly stanovené požadavky a odpovídaly tech
nické dokumentaci podle §4, odst. 3.
Certífikát byl vydán na základě Závěrečného protokolu Č. 793500849/2009 ze dne 23.10.2009,
č. 793500997/201 1 ze dne 30. 4. 2011 a Č. 793501039/2011 ze dne 29.7.2011 , které obsahují závě

ry zj išťován í a ov ě řován í , výsledky zkoušek a základní popís výrobku, nezbytný pro jeho ídentífíkaci.
Tento Certifikát zůstává v platnosti po dobu, po kterou se požadavky stanovené v technických
předpisech nebo stavebním technickém osvědčení, na které byl uveden odkaz, nebo výrobní pod
mínky v místě výroby či systém řízení výroby výrazně nezmění.

Autorizovaná osoba Č. 224 provádí nejm&ríi .je'cJenkiáJ/;B 12 měsíců dohled nad řádným fungová
ním systému řízení výroby v místě výrobi ·podle'''ústall óvení §5a výše uvedeného nařízen í vlády.
Pokud autorizovaná osoba Č. 224 zjistí neaosíatky.;j e OPTá litina zrušit nebo změnit tento certifikát.

~@ ~"~cr ~\~ 'j {\J/". n I I
23. 10. 2009 " 'lY'. (1. ť~Ji)
29.07. 2011 ~ '!}, • 1 / RNDr. Radomir č~elík

zlil;, / představitel Autorizované osoby Č. 224
~.1 )/


